ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________  №  ___________

г.о. Лыткарино

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ

 городского округа Лыткарино,

реализация мероприятий которых планируется в 2026 году

и плановом периоде

В соответствии с Положением о муниципальных программах

городского округа Лыткарино, утвержденным постановлением главы

городского округа Лыткарино от 02.11.2020 № 548-п «Об утверждении

Положения о муниципальных программах городского округа Лыткарино»,

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных программ

городского округа Лыткарино, реализация мероприятий которых

планируется в 2026 году и плановом периоде, утвержденный постановлением

главы городского округа Лыткарино от 15.08.2025 № 501-п «Об утверждении

Перечня муниципальных программ городского округа Лыткарино,

реализация мероприятий которых планируется в 2026 году и плановом

периоде»:

1.1. Строку 10. таблицы изложить в следующей редакции:

10.

«Развитие инженерной

инфраструктуры,

энергоэффективности»

Заместитель главы

городского округа

Лыткарино

М.В. Новиков

Управление ЖКХ и

РГИ г.Лыткарино

1.2. Дополнить таблицу строкой 20 следующего содержания:

20. «Чистый округ»  Заместитель главы

городского округа

Лыткарино

М.В. Новиков

Управление ЖКХ и

РГИ г.Лыткарино

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на

заместителя главы     городского округа Лыткарино    Александрову Н.А.

К.А. Кравцов

Документ создан в электронной форме. № 649-п от 21.10.2025. Исполнитель: Александрова Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.10.2025 10:47

Документ создан в электронной форме. № 649-п от 21.10.2025. Исполнитель: Александрова Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.10.2025 10:47

	1
	2